FOIȚA.

Diploma de nobilitate

a familiilor: Sztoján, Marián, Dán, Orosz, Boda, Román, Tamás și Farkas de Drága-Vilma; Mán, Rogozán, Boër și Pap de Boërfaiva; Hango, Korne, Kırila, Bozura, Kira, Turkul, Petrucz și Demién de Hollómező.

Nos Acatius Barcsai, Dei Gratia Princeps Transilvanie, Partium Regni Hungarie Dominus, et Siculorum Comes. Memoriae commendamus tenore presentium significantes quibus expedit universis: Quod cum Regum, et Principum orbis terrarum, vitam, actiones, et res gestas si diligentius quis inspexerit; Praecipuum eorum studium in augendo Hominum Militarium numero, qua aliis praeclaris facinoribus eden. extitisse comperit, ut nomina eorum monumentis Literarum posteritati traderentur, si quidem post mortem, qua Regibus, et Principibus aequae ac caeteris omnibus, communis est, solam virtutem, et nomen bonum immortale esse ducebant; ad quod vel maxime illud pertinere arbitrati sunt, ut subditore suorum in ipsis virtutibus sectandis connatus laudabiles favore, et be-

nignitate Principali adjuvarent, et promoverent. Hinc et Nos caeterorum pia memoriae Principum exempla imitati, nullis non praemiis Militaribus, aliisque virtutibus praeditos viros ornare, et quosdam veluti stimulos ad majora in Dies pro Nobis et Patria Nostra suscipiendis addere solemus. Accedent itaque nonnullorum etiam Fidelium Dominorum Consiliariorum Nostrorum singulari, apud Nos propterea facta, intercessione, et commendatione, attentis quoque Clementer, et consideratis fidelitate, obsequiosisque servitiis Strenuorum Pauli Sztoján, Thomae Sztoján, Bodi Marián, Bodi Dán, Ioannis Orosz, Ioannis Bodi, Merzae Román, Valentini Tamás, et Matthaei Farkas de Drága-Vilma; Gregorii Mán, Simonis Rogozán, Michaelis Boër, Kifori Boër, et Theodori Pap de Boërfaiva; Ioannis Hango, Szavae Korne, Ioannis Kırila, Gregorii Bozura, Lucae Kira, Andreae Turkul, Petri Petrucz, et Theodori Demién de Hollómező Sclopetariorum Nostrorum, quae ipsi tam erga Praedecessores Nostros Excelsi nominis Principes, quam etiam erga Nos in omnibus occasionibus, rerumque et temporum vicissitudinibus fideliter, et constanter exhibuisse, et impendisse perhibentur, publico quoque Patriae commodo in augendo Nobilitate, et Militarium Hominum numero hac quoque in parte Consulen. esse volumus; Eisdem itaque, ac per eos Fratres eor. nondum secum divisos selt. Sztoján Marián, Demetrium Boda, Gregorium, et Ladislaum Bode, Valentinum Marián,

et Matthaeum György de Drága Vilma; Simonem Hango, Kiforem Korne, Ioannem Bozura, Michaellem Kira, Kira Turk, Demetrium Petrucz, et Petrum Demién, de Hollómező de speciali Gratia, et Principalis potestatis Nostrae plenitudine, e statu, et conditione plebea, et ignobili, in qua nati sunt, et haec tenore extiterunt, Clementer eximen. ac in caetum, et numerum veror. natorum, et indubitatorum, insignitorumque Regni Nostrae Transilvanie, et Partium Hungariae eidem annexarum Nobilitate, annumerandos, aggregant., cooptant., et adscriben. duximus; Prout annumeramus, aggregamus, cooptamus, et adscribimus praesentium per vigorem. Determentes expresse, ut a modo deinceps successivis semper temporibus iidem Paulus Sztoján, Thomas Sztoján, Bodi Marián, Bodi Dán, Ioannes Orosz, Ioannes Bodi, Merza Román, Valentinus Tamás, Matthaeus Farkas, Gregorius Mán, Simeon Rogozán, Michael Boër, Kifori Boër, Theodorus Pap, Ioannes Hango, Szava Korne, Ioannes Korne, Gregorius Bozura, Luca Kira, Andreas Turkul, Petrus Petrucz, et Theodorus Demién; ac per eos Fratres ipsorum, selt. Sztoján Marián, Demetrius Boda, Gregorius, et Ladislaus Bode, Valentinus Marián, Matthaeus György, Simeon Hango, Kifori Korne, Ioannes Bozura, Michael Kira, Kira Turk, Demetrius Petrucz, et Petrus Demién, haeredesque, et posteritates ipsorum utriusque sexus univers. pro veris, natis, et indubitatis, insignisque Nobilibus habeantur, et reputentur.